fornecimento de material de expediente e a reprodução de documentos, nas quantidades e
periodicidade constantes deste Ato.

Art.  2º  Cada Deputado poderá  solicitar  a  reprodução ou a  multiplicação  de
documentos, respeitado o limite, mensal, de: 

I)  até  15.000 (quinze mil)  cópias,  empregando papel de gramatura 75 g/m²,
tamanho A4; 

II) até 2.000 (duas mil) cópias, empregando cartolina de gramatura 180 g/m²,
tamanho 105x148mm. 

§ 1º É expressamente proibida a reprodução: 
I) de textos manifestamente alheios a atividade parlamentar;